
Rock City

Plexis

Pohlcen šíleným snem, zápasí s nenávistí 

Noc za nocí, den za dnem, ty, co už nemůžou, mstí 

Cítí a ví, že tu je živý město mrtvejch hvězd 

Hledá a potřebuje, nedá se už s nikým splést 

V Rock city by žít nechtěl, všechno je schopen dát 

Pár přátel, který kdy měl, už nikdy neviděl 

Smrt, ta se nemusí ptát, na idoly a na strach 

Odchází ale je rád, poznal v životě jen prach 

Rock city come back ... please 

Hledej rock town, hledej rock town... 

V městě, co nikdo neviděl, teď je a může žít 

Už ví, proč kdekdo záviděl, v Rock city může snít 

A já stejný přání mám, nikdy se nevrátím 

Tisíce různejch fám kolem mě se ztratí 

Rock city come back ... please 

Hledej rock town, hledej rock town...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

